
G) PROVVEDIMENTI ALTRI ENTI

Serie Ordinaria n. 17 - Giovedì 24 aprile 2025

– 146 – Bollettino Ufficiale

Unioncamere Lombardia - Determinazione n. 31 del 15 aprile  2025
Bando «Investimenti – Linea Microimprese» (RLO12024040384): 
approvazione secondo elenco beneficiari 

IL DIRIGENTE

• ai sensi dell’art. 4 comma 3 del Regolamento amministra-
tivo di funzionamento approvato dalla Giunta il 22 marzo 
2018 con delibera n. 7;

• in qualità di Responsabile del Procedimento nominato con 
Determinazione del Direttore Operativo n. 154 dell’11 otto-
bre 2024.

Premesso che:

• nell’ambito del Programma Regionale Lombardia FESR 
2021-2027, Regione Lombardia intende promuovere una 
misura finalizzata ad agevolazioni sotto forma di contributi 
a fondo perduto per le a sostenere le micro Imprese lom-
barde che intendano investire sul proprio sviluppo e rilancio 
competitivo, anche in ottica di crescita dimensionale;

• con d.g.r. n. XI/7425 del 30 novembre 2022 di Regione Lom-
bardia e con Determinazione di Presidenza n. 9/2022 del 12 
dicembre 2022 ratificata con delibera n. 32 della Giunta di 
Unioncamere Lombardia del 20 dicembre 2022 è stato ap-
provato lo schema di convenzione per la delega della fun-
zione di Organismo Intermedio (OI) per la realizzazione delle 
azioni 1.2.3, 1.3.1, 1.3.2, 1.3.3, 1.3.4, 1.4.1, 2.6.2 del PR FESR 
valere sul Programma Regionale Lombardia FESR 2021-2027. 
La Convenzione è stata firmata in data 15 dicembre 2022;

• con d.g.r. n. XII/2171 del 15 aprile 2024 e con Delibera n. 11 
della Giunta di Unioncamere Lombardia dell’11 aprile 2024 
è stato approvato l’aggiornamento del già menzionato 
schema di accordo di collaborazione tra Regione Lombar-
dia e Unioncamere Lombardia per la delega della funzione 
di Organismo Intermedio per la realizzazione delle azioni 
1.2.3, 1.3.1, 1.3.2, 1.3.3, 1.3.4, 1.4.1, 2.6.1, 2.6.2 del PR FESR 
2021-2027. La Convenzione aggiornata è stata firmata in 
data 24 aprile 2024;

• nell’ambito dell’azione 1.3.3 del PR Lombardia FESR 2021-
2027, Regione Lombardia con d.g.r. n. XII/2829 del 27 lu-
glio 2024 ha approvato i criteri applicativi della misura 
«Investimenti – Linea Microimprese» stanziando risorse per 
complessivi € 25.000.000,00 individuando Unioncamere 
Lombardia quale soggetto gestore della misura in qualità 
di Organismo Intermedio;

• con decreto del Dirigente n. 14847 del 4 ottobre 2024 della 
Direzione Generale Sviluppo Economico è stato approvato 
l’avviso pubblico per l’assegnazione di contributi alle mi-
croimprese della Lombardia per gli investimenti tecnologici;

• l’avviso è stato pubblicato sul Bollettino Ufficiale di Regio-
ne Lombardia (B.U.R.L.) Serie Ordinaria n. 41 del 10 ottobre 
2024 con apertura dello sportello sulla piattaforma Bandi e 
Servizi dalle ore 10.30 del 6 novembre 2024;

• con Determinazione del Direttore Operativo di Unioncame-
re Lombardia n. 154 dell’11 ottobre 2024, è stato approvato 
il progetto ed il relativo il Bando «Investimenti – Linea Mi-
croimprese» e conseguente pubblicazione sul sito di Union-
camere Lombardia;

• l’Avviso pubblico prevede che Unioncamere Lombardia 
proceda all’istruttoria delle domande e adotti il provvedi-
mento di ammissione entro massimo 90 giorni dalla data 
di protocollazione elettronica delle domande di contributo, 
salvo sospensione dei termini per richieste di integrazioni ai 
sensi dell’art. C.3.d del bando;

• l’art. C.3.e del bando prevede che i provvedimenti di con-
cessione dell’agevolazione vengano pubblicati sul BURL;

• con d.g.r. n. XII/3959 del 24 febbraio 2025 Regione Lombardia 
ha precisato che, al fine di non incorrere nel divieto di doppio 
finanziamento, anche per le agevolazioni di cui alla presente 
misura «Investimenti – Linea Microimprese» vige il divieto di cu-
mulo sia con le agevolazioni (aiuti), sia con le misure generali 
(non aiuti), fruite o che si intendono fruire, finanziate o cofinan-
ziate con risorse derivanti dal dispositivo per la ripresa e resi-
lienza (PNRR) di cui al citato Regolamento (UE) n. 2021/241;

• come previsto dall’Avviso l’erogazione del contributo avver-
rà a conclusione del processo di validazione della rendi-
contazione con conseguente liquidazione del contributo;

• con determinazione del Dirigente Area Servizi alle Imprese 
e al Territorio n. 9 del 24 febbraio 2025 è stato approvato il 

primo elenco di beneficiari;

• con determinazione del Dirigente Area Servizi alle Imprese e al 
Territorio n. 23 del 28 marzo 2025 si è preso atto del decreto del 
Dirigente n. 4300 del 27 marzo 2025 della Direzione Generale 
Sviluppo Economico che ha disposto la chiusura anticipata 
dello sportello per esaurimento della dotazione finanziaria;

• a seguito dell’istruttoria di un secondo gruppo di domande 
presentate dal 6 novembre al 16 gennaio 2025, per le quali 
è stata richiesta l’integrazione documentale, sono risultate 
ammissibili n. 90 domande (Allegato 1) per € 2.934.836,94 
di contributi ammessi e non ammissibili n. 24 domande (Al-
legato 2) corrispondenti a € 636.811,07 di contributi richiesti;

• per n.  8 imprese (Allegato 3) risultate non ammesse con 
la precedente Determinazione del Dirigente Area Servizi 
alle Imprese e al Territorio n. 9/2025, è stata eseguita una 
seconda istruttoria a seguito di richiesta motivata di riesa-
me che si è conclusa con esito positivo per complessivi 
€ 253.670,78 di contributi ammessi;

• per n. 1 domanda (Allegato 4) risultata non ammessa con 
la precedente Determinazione del Dirigente Area Servizi alle 
Imprese e al Territorio n.  9/2025, è stata eseguita una se-
conda istruttoria a seguito di richiesta motivata di riesame 
che si è conclusa nuovamente con esito negativo per la 
motivazione indicata nell’Allegato stesso; 

• n. 1 impresa ha chiesto il ritiro della domanda presentata 
per € 26.844,97 di contributi richiesti (Allegato 5).

Visto:

• il Regolamento delegato (UE) n. 240/2014 della Commis-
sione del 7 gennaio 2014, recante un Codice europeo di 
condotta sul partenariato nell’ambito dei Fondi Strutturali e 
d’Investimento Europei (Fondi SIE) valido anche per la pro-
grammazione 2021-2027; 

• il d.p.r. n. 22 del 5 febbraio 2018 «Regolamento recante i cri-
teri sull’ammissibilità delle spese per i programmi cofinan-
ziati dai Fondi strutturali di investimento europei (SIE) per 
il periodo di programmazione 2014/2020», ove applicabile; 

• il Regolamento (UE, Euratom) 2093/2020 del Consiglio 
dell’Unione Europea del 17 dicembre 2020 che stabilisce 
il Quadro Finanziario Pluriennale per il periodo 2021-2027;

• il Regolamento (UE) 1058/2021 del Parlamento europeo e 
del Consiglio del 24 giugno 2021 relativo al Fondo Europeo 
di Sviluppo Regionale (FESR) e al Fondo di Coesione;

• il Regolamento (UE) n. 2021/1060 del Parlamento europeo 
e del Consiglio del 24 giugno 2021 recante le disposizioni 
comuni applicabili al Fondo europeo di sviluppo regionale 
(FESR), al Fondo sociale europeo Plus (FSE+), al Fondo di 
coesione, al Fondo per una transizione giusta (JTF), al Fon-
do europeo per gli affari marittimi, la pesca e l’acquacol-
tura (FEAMPA) e le regole finanziarie applicabili a tali fondi 
nonché al Fondo Asilo, migrazione e integrazione, al Fondo 
Sicurezza interna e allo Strumento di sostegno finanziario 
per la gestione delle frontiere e la politica dei visti;

• l’Accordo di Partenariato presentato dal Governo italiano 
e adottato a seguito di negoziato dalla Commissione Eu-
ropea con Decisione C(2022) 4787 final del 15 luglio 2022, 
che definisce la strategia per un uso ottimale dei Fondi 
Strutturali e di Investimenti Europei rappresenta il vincolo di 
contesto nell’ambito del quale ciascuna Regione è chia-
mata a declinare i propri Programmi al fine di affrontare il 
problema della disoccupazione e a incentivare la compe-
titività e la crescita economica;

• il Sistema di Gestione e Controllo (Si.Ge.Co.) del PR FESR 
2021-2027, approvato con decreto n.  9842 del 30 giugno 
2023 e aggiornato con decreto n. 9743 del 27 giugno 2024;

• la d.g.r. n. XI/7425 del 30 novembre 2022;

• la determinazione di Presidenza n. 9/2022 del 12 dicembre 
2022;

• la delibera n. 32 della Giunta di Unioncamere Lombardia 
del 20 dicembre 2022;

• la d.g.r. n. XII/2171 del 15 aprile 2024;

• la delibera n. 11 della Giunta di Unioncamere Lombardia 
dell’11 aprile 2024;

• la Convenzione per la delega della funzione di OI del 15 
dicembre 2022;

• l’allegata scheda progetto approvata dalla Giunta di 
Unioncamere Lombardia in data 19 dicembre 2023;

• la Convenzione aggiornata per la delega della funzione di 



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 17 - Giovedì 24 aprile 2025

– 147 –

OI del 24 aprile 2024;

• la d.g.r. n. XII/2829 del 27 luglio 2024;

• l’allegata scheda progetto approvata dal Segretario Gene-
rale di Unioncamere Lombardia in data 3 settembre 2024;

• il decreto del Dirigente n.  14847 del 4 ottobre 2024 della 
Direzione Generale Sviluppo Economico;

• la pubblicazione del bando sul Bollettino Ufficiale di Regio-
ne Lombardia (B.U.R.L.) Serie Ordinaria n. 41 del 10 ottobre 
2024;

• la determinazione del Direttore Operativo di Unioncamere 
Lombardia n. 154 dell’11 ottobre 2024;

• il Regolamento (UE) n. 2831/2023 del 13 dicembre 2023 re-
lativo all’applicazione degli articoli 107 e 108 del Trattato sul 
Funzionamento dell’Unione Europea agli Aiuti «de minimis» e 
in particolare gli artt. 1 (Campo di applicazione), 2 (Defini-
zioni ed in particolare la nozione di impresa unica), 3 (Aiuti 
de minimis), 5 (Cumulo), 6 (Monitoraggio e comunicazione);

• gli articoli 26 e 27 del decreto legislativo n. 33 del 14 mar-
zo 2013 che dispongono la pubblicità sul sito istituzionale 
delle pubbliche amministrazioni dei dati attinenti alla con-
cessione di sovvenzioni, contributi, sussidi e attribuzione di 
vantaggi economici a persone ed enti pubblici e privati;

• in particolare, gli articoli del bando A.3 «Soggetti beneficiari», 
B.1 «Caratteristiche generali dell’Agevolazione», B.2 «Progetti 
finanziabili», B.3 «Costi ammissibili e soglie minime e massime 
di ammissibilità», C. «Fasi e tempi del procedimento»;

• la d.g.r. n. XII/3959 del 24 febbraio 2025;

• la determinazione del Dirigente Area Servizi alle Imprese e 
al Territorio n. 9 del 24 febbraio 2025;

• la determinazione del Dirigente Area Servizi alle Imprese e 
al Territorio n. 23 del 28 marzo 2025;

• gli esiti delle istruttorie effettuate dagli uffici di Unioncamere 
Lombardia e delle Camere di commercio della Lombardia;

DETERMINA

• di approvare il secondo elenco dei soggetti ammessi al 
contributo e finanziabili con un impegno di spesa totale di € 
2.934.836,94 assegnati a n. 90 imprese (Allegato 1);

• di approvare l’elenco delle imprese non ammesse al contri-
buto (n. 24 domande corrispondenti a € 636.811,07 di contribu-
ti richiesti) con la relativa motivazione (Allegato 2); 

• di approvare l’elenco delle imprese riammesse a seguito di 
richiesta motivata di riesame che si è conclusa con esito positivo 
per complessivi € 253.670,78 di contributi ammessi (Allegato 3);

• di approvare l’elenco delle imprese non ammesse a segui-
to di riesame (Allegato 4);

• di approvare l’elenco delle imprese che hanno ritirato la 
domanda di contributo (Allegato 5);

• di comunicare gli esiti della valutazione ai soggetti coinvolti 
con i canali previsti dall’Avviso pubblico e pubblicando gli elen-
chi sul sito di Unioncamere Lombardia;

• di procedere alla pubblicazione del presente provvedimen-
to sul Bollettino Ufficiale di Regione Lombardia (B.U.R.L.), come 
previsto all’art. C.3.e del bando;

• di trasmettere la presente alla DG Sviluppo Economico di 
Regione Lombardia per la pubblicazione sul sito della Program-
mazione Europea https://fesr.regione.lombardia.it/it/pc2127/
prlombardiafesr2021-2027;

• di trasmettere la presente all’Autorità di Gestione del PR FESR 
2021-2027 di Regione Lombardia come previsto dalla convenzio-
ne di delega della funzione di organismo intermedio siglata il 22 
novembre 2022 e successivamente aggiornata il 24 aprile 2024;

• di prendere atto della precisazione di cui alla d.g.r. n. 
XII/3959 del 24 febbraio 2025 che prevede che, al fine di non in-
correre nel divieto di doppio finanziamento, anche per le agevo-
lazioni di cui alla presente misura «Investimenti – Linea Microim-
prese» vige il divieto di cumulo sia con le agevolazioni (aiuti), sia 
con le misure generali (non aiuti), fruite o che si intendono fruire, 
finanziate o cofinanziate con risorse derivanti dal dispositivo per 
la ripresa e resilienza (PNRR) di cui al citato Regolamento (UE) 
n. 2021/241, dandone opportuna comunicazione.

Il dirigente 
area servizi alle imprese e al territorio

Roberto Valente

——— • ———



Serie Ordinaria n. 17 - Giovedì 24 aprile 2025

– 148 – Bollettino Ufficiale

ID 

pratica
 Data Protocollo

 Numero 

Protocollo
Denominazione richiedente

Codice fiscale 

richiedente

Provincia Sede 

Operativa

Costo Totale 

Presentato

Agevolazione 

Richiesta

Costo Totale 

Ammesso

Agevolazione 

Concessa
Punteggio Esito CUP COR

6094099 06/11/2024 11:01:53 O1.2024.0020573

HOTEL ARENA DI BRUTTI 

GIAN BATTISTA E 

GIANCARLO SOCIETA' IN 

NOME COLLETTIVO

01632250989 Brescia 40.444,93 € 20.222,47 € 40.444,93 € 20.222,47 € 60 Ammessa e finanziata F58C25001340007 24255491

6094267 06/11/2024 11:33:26 O1.2024.0020733

ROBERTO PASTRY & 

BAKERY DI CONTINI 

DEBHORA

CNTDHR83E70C623E Sondrio 142.443,96 € 50.000,00 € 142.443,96 € 50.000,00 € 65 Ammessa e finanziata F98C25002270007 24255496

6094288 07/11/2024 12:37:34 O1.2024.0021084

CIANO SHAPES S.R.L. 

START-UP COSTITUITA A 

NORMA DELL'ART.4 COMMA 

10 BIS DEL DECRETO 

LEGGE 24 GENNAIO 2015, 

N.3

04205930169 Bergamo 67.196,00 € 33.598,00 € 54.891,00 € 27.445,50 € 85 Ammessa e finanziata F18C25002080007 24255497

6094340 06/11/2024 11:06:57 O1.2024.0020612
ERRECIERRE VACANZE 

S.R.L.
02956200139 Como 57.211,19 € 28.605,60 € 57.211,19 € 28.605,60 € 85 Ammessa e finanziata F38C25001460007 24255504

6094349 06/11/2024 11:36:10 O1.2024.0020746
"ORLANDI & ORLANDI DI 

ORLANDI FABIO & C. S.N.C."
00420880130 Como 62.274,00 € 31.137,00 € 62.274,00 € 31.137,00 € 80 Ammessa e finanziata F98C25002280007 24255501

6094637 06/11/2024 12:11:50 O1.2024.0020829 IL RUBINO S.R.L. 00911690147 Sondrio 79.180,00 € 39.590,00 € 79.180,00 € 39.590,00 € 66 Ammessa e finanziata F78C25001910007 24255503

6094952 06/11/2024 12:27:20 O1.2024.0020843
GIUSTRANTI MARIA 

ANGELA
GSTMNG43B50D817N Bergamo 21.126,08 € 10.563,04 € 21.126,08 € 10.563,04 € 79 Ammessa e finanziata F28C25002290007 24255505

6095174 06/11/2024 12:10:57 O1.2024.0020826
DOTT.SSA MARINA CODARA 

S.R.L.
03928720162 Bergamo 92.761,72 € 46.380,86 € 92.761,72 € 46.380,86 € 71 Ammessa e finanziata F78C25001920007 24255507

6100585 14/11/2024 11:40:30 O1.2024.0022346

FLUENS SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA

03712720980 Brescia 29.532,00 € 14.766,00 € 29.532,00 € 14.766,00 € 75 Ammessa e finanziata F48C25003380007 24255508

6101677 07/11/2024 10:18:06 O1.2024.0021049
SANTA MARTA S.N.C. DI 

VALSECCHI PAOLA E C.
02334720139 Lecco 42.590,28 € 21.295,14 € 42.590,28 € 21.295,14 € 71 Ammessa e finanziata F88C25003200007 24255511

6104489 07/11/2024 10:42:11 O1.2024.0021051
GIARDINETTO DI BONAGLIO 

& C. S.N.C.
02643730167 Bergamo 32.557,96 € 16.278,98 € 32.557,96 € 16.278,98 € 71 Ammessa e finanziata F98C25002290007 24255513

6111388 13/11/2024 10:45:27 O1.2024.0022266
OFFICINE CEPPI DI CEPPI 

DAVIDE E C. S.N.C.
01557490131 Lecco 123.050,00 € 50.000,00 € 123.050,00 € 50.000,00 € 70 Ammessa e finanziata F28C25002300007 24255514

6145964 13/11/2024 15:26:36 O1.2024.0022302 FRIGERIO ANDREA FRGNDR82T09B639W Como 64.970,40 € 32.485,20 € 64.970,40 € 32.485,20 € 70 Ammessa e finanziata F38C25001470007 24255518

6156971 19/11/2024 16:55:15 O1.2024.0022637
LA GRAFICA DI ARRIGO 

ALESSANDRO
RRGLSN76M26F205B Milano 106.545,25 € 50.000,00 € 106.545,25 € 50.000,00 € 100 Ammessa e finanziata F78C25001940007 24255519

6164035 19/11/2024 15:28:33 O1.2024.0022616

TRASPORTI ECCEZIONALI 

ACQUISTAPACE MARINO E 

FABIO S.R.L.

00883380149 Sondrio 49.220,00 € 24.610,00 € 49.220,00 € 24.610,00 € 81 Ammessa e finanziata F38C25001480007 24255520

6168303 14/12/2024 16:27:53 O1.2024.0024519 BIZCODE S.R.L. 04051560987 Brescia 64.470,62 € 32.235,31 € 64.470,62 € 32.235,31 € 75 Ammessa e finanziata F78C25001950007 24255521

6176781 26/11/2024 17:39:25 O1.2024.0023084
FERRE' RENZO 

ARREDAMENTI S.R.L.
00657760146 Sondrio 54.392,38 € 27.196,19 € 54.392,38 € 27.196,19 € 70 Ammessa e finanziata F68C25001660007 24255523

6178320 23/12/2024 16:22:46 O1.2024.0025975 RADIO VIVA S.R.L. 01592360984 Brescia 81.748,00 € 40.298,00 € 81.748,00 € 40.298,00 € 71 Ammessa e finanziata F28C25002310007 24255522

6182621 27/11/2024 15:27:30 O1.2024.0023149

MARITA S.A.S. DI TRINCA 

RAMPELIN MATTEO, 

MARCO E C.

00690570148 Sondrio 41.195,00 € 20.597,50 € 41.195,00 € 20.597,50 € 85 Ammessa e finanziata F38C25001490007 24255525

6182812 25/11/2024 16:33:36 O1.2024.0022982

PAGANI ARREDAMENTI DI 

ANGELO ED ANDREA 

PAGANI & C. S.N.C.

03008990131 Como 34.586,68 € 17.293,34 € 34.586,68 € 17.293,34 € 65 Ammessa e finanziata F38C25001500007 24255524

All. 1 -   Bando “Investimenti – Linea Microimprese” (cod. bando RLO12024040384) : 2° elenco imprese ammesse e finanziate

Allegato URDCC_L AFB8E2D - REG. UCLRP - PROTOCOLLO 0006966/U DEL 16/04/2025 09:29:06



Bollettino Ufficiale – 149 –

Serie Ordinaria n. 17 - Giovedì 24 aprile 2025

ID 

pratica
 Data Protocollo

 Numero 

Protocollo
Denominazione richiedente

Codice fiscale 

richiedente

Provincia Sede 

Operativa

Costo Totale 

Presentato

Agevolazione 

Richiesta

Costo Totale 

Ammesso

Agevolazione 

Concessa
Punteggio Esito CUP COR

6186923 27/11/2024 15:03:06 O1.2024.0023145 VETRAR - SER SRL 00783320161 Lecco 150.383,79 € 50.000,00 € 150.383,79 € 50.000,00 € 65 Ammessa e finanziata F88C25003210007 24255526

6192052 05/12/2024 14:51:34 O1.2024.0023814

FOPPISPORT SOCIETA' 

SPORTIVA 

DILETTANTISTICA A 

RESPONSABILITA' LIMITATA

04865430963 Milano 106.946,50 € 50.000,00 € 106.946,50 € 50.000,00 € 80 Ammessa e finanziata F88C25003220007 24255528

6194301 29/11/2024 11:08:08 O1.2024.0023276
L'ANGOLO DELLE BONTA' 

S.R.L.
02480250188 Pavia 33.931,84 € 16.965,92 € 33.931,84 € 16.965,92 € 71 Ammessa e finanziata F58C25001350007 24255529

6196064 03/12/2024 15:07:02 O1.2024.0023658 ALDI IVANO LDAVNI66R04H509G Bergamo 72.760,00 € 36.380,00 € 72.760,00 € 36.380,00 € 68 Ammessa e finanziata F38C25001510007 24255530

6197126 09/12/2024 12:16:42 O1.2024.0024049 GRAFINVEST S.R.L. 03536050168 Bergamo 143.487,00 € 50.000,00 € 143.487,00 € 50.000,00 € 85 Ammessa e finanziata F88C25003230007 24255531

6199655 02/12/2024 12:47:33 O1.2024.0023354 CRIPPA ALEX CRPLXA77P14A794D Bergamo 63.215,60 € 31.607,80 € 63.215,60 € 31.607,80 € 70 Ammessa e finanziata F18C25002120007 24255533

6200038 02/12/2024 14:41:05 O1.2024.0023365 SPIRAL TECH SRL 02958650133 Lecco 90.372,20 € 45.186,10 € 90.372,20 € 45.186,10 € 85 Ammessa e finanziata F68C25001670007 24255535

6203945 03/12/2024 10:13:57 O1.2024.0023562 ECOLARIO SERVICE S.R.L. 02499430136 Lecco 34.882,00 € 16.531,50 € 34.882,00 € 16.531,50 € 83 Ammessa e finanziata F98C25002300007 24255536

6203958 11/12/2024 11:30:25 O1.2024.0024237 BALLARATI ANGELA BLLNGL60T47E514B Milano 15.236,05 € 7.618,02 € 15.236,05 € 7.618,02 € 76 Ammessa e finanziata F48C25003390007 24255537

6203970 03/12/2024 10:20:37 O1.2024.0023563

FOTO OTTICA BONFANTI 

S.N.C. DI ANDREA E LUANA 

SIRONI

04909390967 Monza e della Brianza 41.344,80 € 20.672,40 € 41.344,80 € 20.672,40 € 71 Ammessa e finanziata F78C25001960007 24255538

6205006 06/12/2024 18:00:37 O1.2024.0023979 NEMBRI S.R.L. 10624130968 Milano 32.469,58 € 16.234,79 € 32.469,58 € 16.234,79 € 80 Ammessa e finanziata F88C25003240007 24255540

6206112 04/12/2024 09:33:50 O1.2024.0023702 LAR SISTEMI S.R.L. 01914910987 Brescia 76.505,00 € 38.252,50 € 76.505,00 € 38.252,50 € 70 Ammessa e finanziata F28C25002320007 24255548

6206844 03/12/2024 16:53:35 O1.2024.0023676 MORGAN'S S.R.L. 03436550168 Bergamo 133.750,00 € 50.000,00 € 133.750,00 € 50.000,00 € 70 Ammessa e finanziata F98C25002310007 24255546

6209994 20/12/2024 11:40:31 O1.2024.0025807
MANNI DUILIO & FIGLI - 

S.N.C.
00642240147 Sondrio 64.242,80 € 32.121,40 € 64.242,80 € 32.121,40 € 70 Ammessa e finanziata F38C25001520007 24255547

6215016 05/12/2024 17:08:02 O1.2024.0023847

ALBERGO - RISTORANTE 

MARGNA DI RAPELLA 

MARCO

RPLMRC62A28F712M Sondrio 110.745,00 € 50.000,00 € 110.745,00 € 50.000,00 € 70 Ammessa e finanziata F98C25002320007 24255550

6217357 08/12/2024 13:14:46 O1.2024.0023984

PASTICCERIA GUERINI DI 

GUERINI GIOVANNI & C. 

S.N.C.

04573190164 Bergamo 34.882,00 € 17.441,00 € 34.882,00 € 17.441,00 € 71 Ammessa e finanziata F88C25003250007 24255551

6220648 09/12/2024 12:19:39 O1.2024.0024050

CARROZZERIA BASSI S.N.C. 

DI EMILIO, MAURIZIO E 

RICCARDO BASSI

00898440144 Sondrio 17.013,00 € 8.506,50 € 17.013,00 € 8.506,50 € 70 Ammessa e finanziata F18C25002130007 24255552

6220703 10/12/2024 09:27:51 O1.2024.0024121

POLIGNUM S.N.C. DI 

FOPPIANI FEDERICA, 

ITALIANO ELISA E MAGLI 

FEDERICA

05624850961 Milano 33.544,50 € 16.772,25 € 33.544,50 € 16.772,25 € 71 Ammessa e finanziata F48C25003400007 24255555

6220765 09/12/2024 12:15:37 O1.2024.0024048
GM DI FORMENTI GIULIANA 

ENRICA
FRMGNN64C43A818F Monza e della Brianza 70.620,00 € 35.310,00 € 70.620,00 € 35.310,00 € 70 Ammessa e finanziata F98C25002330007 24255554

6221008 09/12/2024 15:18:07 O1.2024.0024074 LOCANDA PIEVE S.R.L. 04276790989 Brescia 48.104,16 € 24.052,08 € 48.104,16 € 24.052,08 € 85 Ammessa e finanziata F98C25002340007 24255556

6221755 10/12/2024 16:33:37 O1.2024.0024185
FRATELLI TERZI S.N.C. DI 

TERZI GIANPAOLO E C.
00027030162 Bergamo 101.025,12 € 50.000,00 € 101.025,12 € 50.000,00 € 80 Ammessa e finanziata F88C25003260007 24255560

6222280 10/12/2024 11:42:55 O1.2024.0024139 D.G.M. S.R.L. 03638640155 Milano 67.891,50 € 33.945,75 € 67.891,50 € 33.945,75 € 80 Ammessa e finanziata F18C25002140007 24255561

6225744 07/01/2025 16:44:48 O1.2025.0000057 WINSHOOT S.R.L. 03246370989 Brescia 76.605,58 € 38.302,79 € 76.605,58 € 38.302,79 € 70 Ammessa e finanziata F28C25002330007 24255562



Serie Ordinaria n. 17 - Giovedì 24 aprile 2025

– 150 – Bollettino Ufficiale

ID 

pratica
 Data Protocollo

 Numero 

Protocollo
Denominazione richiedente

Codice fiscale 

richiedente

Provincia Sede 

Operativa

Costo Totale 

Presentato

Agevolazione 

Richiesta

Costo Totale 

Ammesso

Agevolazione 

Concessa
Punteggio Esito CUP COR

6229116 11/12/2024 12:40:41 O1.2024.0024248

GELATERIA FRATELLI ARICI 

DI ARICI PIETRO E 

GUERINO S.N.C.

02083880167 Bergamo 26.226,77 € 13.113,39 € 26.226,77 € 13.113,39 € 70 Ammessa e finanziata F78C25001970007 24255564

6230563 11/12/2024 16:07:02 O1.2024.0024289 SI.GI. SRL 02435790130 Como 121.659,00 € 50.000,00 € 121.659,00 € 50.000,00 € 87 Ammessa e finanziata F68C25001680007 24255566

6230951 11/12/2024 16:37:46 O1.2024.0024293 GAMBA LOGISTICA S.R.L. 00254320161 Bergamo 57.887,00 € 28.943,50 € 57.887,00 € 28.943,50 € 70 Ammessa e finanziata F88C25003270007 24255565

6231509 11/12/2024 17:55:42 O1.2024.0024296

OFFICINA CARROZZERIA 

AUTO PADANA NICOTRA 

SRL

11471700960 Milano 128.935,00 € 50.000,00 € 128.935,00 € 50.000,00 € 70 Ammessa e finanziata F28C25002340007 24255569

6232550 20/12/2024 16:48:07 O1.2024.0025890
L'ANGOLO DELLA FRUTTA 

DI CALCIOLARI MAURIZIO
CLCMRZ71S21H143M Mantova 31.036,63 € 15.518,32 € 26.649,63 € 13.324,82 € 85 Ammessa e finanziata F38C25001530007 24255568

6232779 13/12/2024 12:22:38 O1.2024.0024450 UNIEST S.R.L. 02421370988 Brescia 85.993,76 € 42.996,88 € 85.993,76 € 42.996,88 € 81 Ammessa e finanziata F28C25002350007 24255570

6233600 17/12/2024 10:20:11 O1.2024.0024685 ADESSO PASTA S.R.L. 04012130987 Brescia 90.415,00 € 45.207,50 € 90.415,00 € 45.207,50 € 69 Ammessa e finanziata F88C25003280007 24255573

6233851 27/12/2024 17:57:05 O1.2024.0026025 ITALVIPLA S.R.L. 01054610165 Bergamo 75.724,38 € 37.862,19 € 75.724,38 € 37.862,19 € 81 Ammessa e finanziata F78C25001980007 24255575

6234771 20/12/2024 16:53:12 O1.2024.0025891

DOMAR S.N.C. DI DOSSELLI 

ANTONIETTA, PEIA 

GIUSEPPE & C.

00824430169 Bergamo 98.355,47 € 49.177,74 € 98.355,47 € 49.177,74 € 86 Ammessa e finanziata F38C25001540007 24255579

6236570 17/12/2024 12:23:52 O1.2024.0024711 PUTTI CLEMENTE PTTCMN71P12A794B Bergamo 45.232,35 € 22.616,17 € 45.232,35 € 22.616,17 € 80 Ammessa e finanziata F28C25002360007 24255578

6237342 21/12/2024 11:41:58 O1.2024.0025897 EDIL BAGNO SRL 01327740161 Bergamo 64.869,82 € 32.434,91 € 64.869,82 € 32.434,91 € 86 Ammessa e finanziata F98C25002350007 24255583

6238925 16/12/2024 12:11:49 O1.2024.0024576
PROJECT PACKAGING 

S.R.L.
01690510191 Cremona 100.045,00 € 50.000,00 € 100.045,00 € 50.000,00 € 65 Ammessa e finanziata F38C25001550007 24255584

6239682 16/12/2024 15:08:42 O1.2024.0024600
NEW ENERGY DI DE SIMONI 

M. E CASTOLDI C. S.N.C.
01038070148 Sondrio 98.975,00 € 49.487,50 € 98.975,00 € 49.487,50 € 71 Ammessa e finanziata F18C25002150007 24255587

6239807 16/12/2024 14:53:38 O1.2024.0024598

FRANCIACORTA DESIGN 

S.N.C. DI BONATI 

PIERANGELO & C.

01935180982 Brescia 37.597,66 € 18.798,83 € 37.597,66 € 18.798,83 € 70 Ammessa e finanziata F38C25001560007 24255585

6241497 20/12/2024 16:37:09 O1.2024.0025888
MODULGAMMA DI BASSAN 

STEFANO E C. - S.N.C.
04742970157 Milano 72.292,45 € 36.146,22 € 72.292,45 € 36.146,22 € 76 Ammessa e finanziata F68C25001690007 24255590

6241708 18/12/2024 16:08:04 O1.2024.0024882 EDIZIONI DESIGN S.R.L. 09951530964 Milano 50.104,58 € 25.052,29 € 50.104,58 € 25.052,29 € 85 Ammessa e finanziata F48C25003410007 24255593

6241726 17/12/2024 16:29:49 O1.2024.0024765 NM CARS S.R.L. 06480750964 Monza e della Brianza 13.375,00 € 6.687,50 € 13.375,00 € 6.687,50 € 70 Ammessa e finanziata F98C25002360007 24255595

6242061 17/12/2024 17:01:24 O1.2024.0024774 BICICAPACE SRL 10049070963 Milano 15.515,00 € 7.757,50 € 15.515,00 € 7.757,50 € 60 Ammessa e finanziata F48C25003420007 24255597

6243758 18/12/2024 11:27:05 O1.2024.0024813

3 EMME DI MOSCONI 

AMEDEO S.N.C. DI 

MOSCONI IVANO E 

MOSCONI LUIGIANTONIO

06948930158 Monza e della Brianza 179.225,00 € 50.000,00 € 179.225,00 € 50.000,00 € 70 Ammessa e finanziata F88C25003290007 24255594

6244367 19/12/2024 10:45:27 O1.2024.0024954
O.M.C.B. FRATELLI COMBI 

S.N.C.
00777900135 Lecco 112.350,00 € 50.000,00 € 112.350,00 € 50.000,00 € 70 Ammessa e finanziata F88C25003300007 24255600

6245225 20/12/2024 10:31:16 O1.2024.0025764
FORNAIO PESENTI DI 

PESENTI BOLO' PAOLO
PSNPLA64H13A794J Bergamo 32.346,10 € 16.173,05 € 32.346,10 € 16.173,05 € 80 Ammessa e finanziata F78C25001990007 24255601

6245311 18/12/2024 15:51:31 O1.2024.0024876
MULTISTAMP S.N.C. DI 

ASCHEI ANGELO E C.
01759840182 Pavia 83.995,00 € 41.997,50 € 83.995,00 € 41.997,50 € 70 Ammessa e finanziata F58C25001360007 24255603

6245372 18/12/2024 17:20:49 O1.2024.0024900

ARREDAMENTI MTP DI 

TREMOLADA 

INTRAVERSATO DAVIDE E 

C. S.A.S.

00243640182 Pavia 93.625,00 € 46.812,50 € 93.625,00 € 46.812,50 € 65 Ammessa e finanziata F18C25002160007 24255608



Bollettino Ufficiale – 151 –

Serie Ordinaria n. 17 - Giovedì 24 aprile 2025

ID 

pratica
 Data Protocollo

 Numero 

Protocollo
Denominazione richiedente

Codice fiscale 

richiedente

Provincia Sede 

Operativa

Costo Totale 

Presentato

Agevolazione 

Richiesta

Costo Totale 

Ammesso

Agevolazione 

Concessa
Punteggio Esito CUP COR

6245448 18/12/2024 16:36:38 O1.2024.0024893 CICUTI MASSIMO CCTMSM71P19I968Y Pavia 38.520,00 € 19.260,00 € 38.520,00 € 19.260,00 € 70 Ammessa e finanziata F58C25001370007 24255607

6245685 20/12/2024 16:18:11 O1.2024.0025886
FAC TENDE SAS DI RADICI 

BRUNO & C.
03808500965 Milano 50.070,65 € 25.035,00 € 50.070,65 € 25.035,00 € 65 Ammessa e finanziata F18C25002170007 24255609

6246409 27/12/2024 21:18:42 O1.2024.0026029 T.M. S.R.L. 02896710981 Brescia 102.185,00 € 50.000,00 € 102.185,00 € 50.000,00 € 101 Ammessa e finanziata F48C25003430007 24255610

6250167 20/12/2024 11:23:16 O1.2024.0025790 FRISA WOOD SRL 03718470986 Brescia 184.562,16 € 50.000,00 € 184.562,16 € 50.000,00 € 70 Ammessa e finanziata F78C25002000007 24255611

6250389 30/12/2024 16:25:23 O1.2024.0026071
MEETING SNC DI LANCINI 

DEBORA E MOIRA E C.
03813850983 Brescia 103.790,00 € 50.000,00 € 103.790,00 € 50.000,00 € 86 Ammessa e finanziata F88C25003310007 24255613

6250474 24/12/2024 18:23:12 O1.2024.0026015 PRO.SER S.R.L. 11209920963 Milano 108.144,90 € 50.000,00 € 108.144,90 € 50.000,00 € 60 Ammessa e finanziata F78C25002010007 24255614

6250507 30/12/2024 15:21:39 O1.2024.0026066

SOTTOZERO GELATO & 

CIOCCOLATO DI FERRARI 

WALTER

FRRWTR86C04C800W Bergamo 48.150,00 € 24.075,00 € 48.150,00 € 24.075,00 € 70 Ammessa e finanziata F28C25002370007 24255612

6250642 23/12/2024 16:51:00 O1.2024.0025979 MOSCOLARI BRUNO S.R.L. 01632020168 Bergamo 105.930,00 € 50.000,00 € 105.930,00 € 50.000,00 € 80 Ammessa e finanziata F48C25003440007 24255617

6251689 23/12/2024 10:19:15 O1.2024.0025926
OFFICINA MECCANICA 

ANTONELLI GIANPAOLO
NTNGPL63H14B157R Brescia 93.090,00 € 46.545,00 € 93.090,00 € 46.545,00 € 65 Ammessa e finanziata F88C25003320007 24255616

6251812 23/12/2024 11:57:04 O1.2024.0025940 CGA TECHNOLOGY S.R.L. 04274510165 Bergamo 68.212,50 € 34.106,25 € 68.212,50 € 34.106,25 € 85 Ammessa e finanziata F18C25002180007 24255618

6252212 30/12/2024 10:19:37 O1.2024.0026045 MINIMETAL S.R.L. 03258420169 Bergamo 67.688,20 € 33.844,10 € 67.688,20 € 33.844,10 € 70 Ammessa e finanziata F88C25003330007 24255620

6252219 23/12/2024 18:49:23 O1.2024.0025994 LAVEZZI ANDREA LVZNDR73A23L750T Pavia 39.113,85 € 19.556,92 € 39.113,85 € 19.556,92 € 85 Ammessa e finanziata F58C25001380007 24255619

6253238 30/12/2024 09:44:30 O1.2024.0026043
M.D.Z. DEI F.LLI ZAPPA 

S.N.C.
01539620987 Brescia 34.882,00 € 17.441,00 € 34.882,00 € 17.441,00 € 70 Ammessa e finanziata F68C25001700007 24255622

6253408 27/12/2024 18:10:53 O1.2024.0026026
ARREDAMENTI ANNA 

GIUPPONI S.R.L.
01747270161 Bergamo 20.330,00 € 10.165,00 € 20.330,00 € 10.165,00 € 66 Ammessa e finanziata F18C25002190007 24255623

6255232 02/01/2025 16:47:20 O1.2025.0000006 OMP SRL 08106460150 Milano 75.435,00 € 37.717,50 € 75.435,00 € 37.717,50 € 70 Ammessa e finanziata F18C25002200007 24255624

6256670 07/01/2025 10:07:41 O1.2025.0000027
CARROZZERIA CAVALLARI 

SRL
03865990984 Brescia 66.019,00 € 33.009,50 € 66.019,00 € 33.009,50 € 80 Ammessa e finanziata F48C25003450007 24255625

6256850 07/01/2025 11:28:49 O1.2025.0000032 CORD-EL S.R.L. 01549310181 Pavia 81.213,00 € 40.606,50 € 81.213,00 € 40.606,50 € 85 Ammessa e finanziata F58C25001390007 24255628

6257458 08/01/2025 16:11:42 O1.2025.0000096 IL PASTICCIO S.R.L. 01000680148 Sondrio 98.600,50 € 49.300,25 € 98.600,50 € 49.300,25 € 85 Ammessa e finanziata F68C25001710007 24255629

6258926 08/01/2025 17:27:58 O1.2025.0000102 PLASTIGEA S.R.L. 08640390962 Milano 108.070,00 € 50.000,00 € 108.070,00 € 50.000,00 € 71 Ammessa e finanziata F78C25002020007 24255630

6262043 13/01/2025 11:14:40 O1.2025.0000382 SPROJECT S.R.L. 04255710164 Bergamo 12.840,00 € 6.420,00 € 12.840,00 € 6.420,00 € 70 Ammessa e finanziata F18C25002210007 24255633

6262501 10/01/2025 11:47:42 O1.2025.0000309

L'ARTE DEL BUON PANE DI 

RAVASIO FABRIZIO & C. 

S.N.C.

02422260162 Monza e della Brianza 107.000,00 € 50.000,00 € 107.000,00 € 50.000,00 € 71 Ammessa e finanziata F78C25002030007 24255631

6263539 13/01/2025 10:32:32 O1.2025.0000375 TECHNO-MIDA S.R.L. 07438110962 Lodi 331.700,00 € 50.000,00 € 331.700,00 € 50.000,00 € 70 Ammessa e finanziata F98C25002370007 24255634

6265155 13/01/2025 15:19:42 O1.2025.0000421
PASTA DI NONNA ANGIOLA 

DI CARNEVALI OMAR
CRNMRO76L21B110E Mantova 11.128,00 € 5.564,00 € 11.128,00 € 5.564,00 € 70 Ammessa e finanziata F78C25002040007 24255637

6276856 16/01/2025 16:08:20 O1.2025.0000685
OSTERIA NUMERO 2 DI 

SGARBI MORENO
SGRMRN71T26F918Y Mantova 21.400,00 € 10.700,00 € 21.400,00 € 10.700,00 € 65 Ammessa e finanziata F68C25001720007 24255640

2.943.182,94 € 2.934.836,94 €



Serie Ordinaria n. 17 - Giovedì 24 aprile 2025

– 152 – Bollettino Ufficiale

ID 

pratica
 Data Protocollo

 Numero 

Protocollo
Denominazione richiedente

Codice fiscale 

richiedente

Provincia 

Sede 

Operativa

Costo Totale 

Presentato

Agevolazione 

Richiesta
Punteggio

Costo Totale 

Ammesso

Agevolazione 

Concessa
Esito Motivi Inammissibilità

6093983 06/11/2024 10:44:03 O1.2024.0020480

FARMACIA S.DIONIGI DI 

FERRARI EMANUELA E 

PAOLA & C. S.A.S.

03221330172 Brescia 101.458,04 € 50.000,00 € - 0,00 € 0,00 € Non ammesso
L'integrazione non è stata inviata entro i termini previsti dal 

bando all'articolo C3.d comma 2.

6094074 06/11/2024 11:41:06 O1.2024.0020761
RITORCITURA KIM S.N.C. DI 

BRESCIANI IVAN & C.
02125300166 Bergamo 75.970,00 € 37.985,00 € - 0,00 € 0,00 € Non ammesso

L'integrazione non è stata inviata entro i termini previsti dal 

bando all'articolo C3.d comma 2.

6095252 06/11/2024 12:11:20 O1.2024.0020828
ROMEO PASTICCERIA 

S.R.L.
10180700964 Milano 31.276,10 € 14.510,00 € - 0,00 € 0,00 € Non ammesso

L'impresa non presenta il requisito di ammissibilità previsto 

dal bando all'articolo A.3 comma 2 lettera e)

6095727 06/11/2024 12:45:50 O1.2024.0020876
DALCRI S.A.S. DI CRISTINA 

E DANIELE PINI
00926330143 Sondrio 29.892,80 € 14.946,40 € - 0,00 € 0,00 € Non ammesso

L'integrazione non è stata inviata entro i termini previsti dal 

bando all'articolo C3.d comma 2.

6095728 06/11/2024 12:29:40 O1.2024.0020846
IL PARAMETRO S.N.C. DI 

LATTARINI PATRIZIA E C.
00125550194 Cremona 18.570,92 € 9.285,46 € - 0,00 € 0,00 € Non ammesso

L'integrazione non è stata inviata entro i termini previsti dal 

bando all'articolo C3.d comma 2.

6100485 07/11/2024 11:33:14 O1.2024.0021070 LENI CRISTIAN LNECST78M31D150K Cremona 58.874,61 € 29.437,00 € - 0,00 € 0,00 € Non ammesso
L'integrazione non è stata inviata entro i termini previsti dal 

bando all'articolo C3.d comma 2.

6104937 23/12/2024 12:35:14 O1.2024.0025949
EMPORIO VINO E SAPORI 

DI SALADA MARINA
02932600980 Cremona 54.302,50 € 27.151,25 € - 0,00 € 0,00 € Non ammesso

L'integrazione non è stata inviata entro i termini previsti dal 

bando all'articolo C3.d comma 2.

6105883 07/11/2024 18:18:14 O1.2024.0021174

GARDEN TECHNOLOGY 

BARRI S.N.C. DI BARRI 

SIMONE E C.

00965200140 Sondrio 55.305,30 € 27.652,65 € - 0,00 € 0,00 € Non ammesso
L'integrazione non è stata inviata entro i termini previsti dal 

bando all'articolo C3.d comma 2.

6112286 08/11/2024 10:12:02 O1.2024.0021222 AR71 SRL 01621940194 Cremona 27.820,00 € 13.910,00 € - 0,00 € 0,00 € Non ammesso
L'integrazione non è stata inviata entro i termini previsti dal 

bando all'articolo C3.d comma 2.

6115141 08/11/2024 15:57:47 O1.2024.0021340

EC 

SEMPLICEMENTE...SPOSA 

DI CATALDO ELSA E C. 

S.A.S.

02541980138 Lecco 21.400,00 € 10.700,00 € - 0,00 € 0,00 € Non ammesso
L'integrazione non è stata inviata entro i termini previsti dal 

bando all'articolo C3.d comma 2.

6133765 13/11/2024 12:40:48 O1.2024.0022282
VILLA ITALO 

TIPOLITOGRAFIA SRL
03299260137 Lecco 112.350,00 € 50.000,00 € - 0,00 € 0,00 € Non ammesso

La Relazione Tecnica non è firmata digitalmente dal Tecnico 

come previsto all'articolo C.1. 

6151323 15/11/2024 09:43:48 O1.2024.0022409
COMEX PRODUCTION DI 

AFFO' FLAVIO E C. S.N.C.
01017500172 Brescia 64.277,04 € 32.138,52 € - 0,00 € 0,00 € Non ammesso

Le spese ammissibili non raggiungono l'investimento minimo 

previsto dal bando all'articolo B.3 comma 3. 

6153549 16/12/2024 15:45:49 O1.2024.0024609
EDILMARKET S.R.L. 

SOCIETA' UNIPERSONALE
05811340156 Lodi 100.269,70 € 50.000,00 € - 0,00 € 0,00 € Non ammesso

La Relazione Tecnica non è firmata digitalmente dal Tecnico 

come previsto all'articolo C.1. 

6196409 05/12/2024 17:24:58 O1.2024.0023848 ORTOPEDIA PANINI S.R.L. 11332830154 Milano 54.190,15 € 27.095,08 € - 0,00 € 0,00 € Non ammesso

La relazione tecnica non è stata redatta secondo il format 

previsto dal bando di cui all’Allegato D.13.a e non è stata 
firmata digitalmente dal Tecnico come previsto all'articolo C.1

6198482 02/12/2024 10:48:20 O1.2024.0023347
M.C. COIFFEUR DI CAPELLI 

MARGHERITA
CPLMGH83E51L175V Sondrio 23.309,95 € 11.654,98 € 0 0,00 € 0,00 € Non ammesso

L'impresa non ha conseguito il punteggio minimo per 

l’accesso alla valutazione di qualità dell’operazione come 
previsto dal bando al punto C3.c comma 1 punto 1)

6204065 16/12/2024 09:11:52 O1.2024.0024534 BRASIL MOKA S.R.L. 00920130143 Sondrio 103.238,47 € 50.000,00 € - 0,00 € 0,00 € Non ammesso

L'impresa non presenta il requisito di ammissibilità previsto 

dal bando all'articolo A.3 comma 1 lettera a) in quanto si 

tratta di piccola impresa

6208498 04/12/2024 10:16:18 O1.2024.0023708
PROFUMERIA TISO S.N.C. 

DI ANNAMARIA PESCE E C.
05075870153 Milano 36.759,85 € 18.379,92 € - 0,00 € 0,00 € Non ammesso

La Relazione Tecnica non è firmata digitalmente dal Tecnico 

come previsto all'articolo C.1. 

6211208 06/12/2024 11:24:58 O1.2024.0023916 SINGH KULDEEP SNGKDP68D25Z222Y Pavia 48.899,00 € 24.449,50 € - 0,00 € 0,00 € Non ammesso
La sede oggetto dell'intervento indicata nella relazione non 

coincide con la sede dichiarata nel modulo di domanda

6217986 09/12/2024 17:18:06 O1.2024.0024094 P.F.M. GROUP S.R.L. 02615830136 Como 104.874,02 € 50.000,00 € - 0,00 € 0,00 € Non ammesso
La Relazione Tecnica non è firmata digitalmente dal Tecnico 

come previsto all'articolo C.1. 

6221715 10/12/2024 08:51:33 O1.2024.0024104

MACELLERIA IRRONEO - 

S.N.C.- DI IRRONEO 

VITTORE E C.

00643210149 Sondrio 23.540,00 € 11.770,00 € 10 0,00 € 0,00 € Non ammesso

L'impresa non ha conseguito il punteggio minimo previsto dal 

bando al punto C3.c comma 1 nell'ambito della Qualità 

dell'operazione

6225815 10/12/2024 16:24:40 O1.2024.0024184 PUNTO SERVICE SRL 02581110133 Como 56.624,40 € 28.312,20 € - 0,00 € 0,00 € Non ammesso

L'impresa non presenta il requisito di ammissibilità previsto 

dal bando all'articolo A.3 comma 1 lettera a) in quanto si 

tratta di piccola impresa

All. 2 - Bando “Investimenti – Linea Microimprese” (cod. bando RLO12024040384): 2° elenco imprese non ammesse

Allegato URDCC_L AFB8E2D - REG. UCLRP - PROTOCOLLO 0006966/U DEL 16/04/2025 09:29:06



Bollettino Ufficiale – 153 –

Serie Ordinaria n. 17 - Giovedì 24 aprile 2025

ID 

pratica
 Data Protocollo

 Numero 

Protocollo
Denominazione richiedente

Codice fiscale 

richiedente

Provincia 

Sede 

Operativa

Costo Totale 

Presentato

Agevolazione 

Richiesta
Punteggio

Costo Totale 

Ammesso

Agevolazione 

Concessa
Esito Motivi Inammissibilità

6236026 19/12/2024 09:50:54 O1.2024.0024936
PIZZERIA SAN GIORGIO DI 

ATEF FRANSIS SAAD ALAA
SDALFF91T17Z336T Pavia 28.141,00 € 14.070,50 € 0 0,00 € 0,00 € Non ammesso

L'impresa non ha conseguito il punteggio minimo per 

l’accesso alla valutazione di qualità dell’operazione come 
previsto dal bando al punto C3.c comma 1 punto 1)

6253193 27/12/2024 11:30:59 O1.2024.0026017 RIEL S.R.L. 02074540986 Brescia 26.947,95 € 13.473,98 € - 0,00 € 0,00 € Non ammesso
L'impresa non presenta il requisito di ammissibilità previsto 

dal bando all'articolo A.3 comma 1 lettera c)

6253303 27/12/2024 12:49:12 O1.2024.0026019

ALBERGO GALLO DI ORIO 

FULVIA E NOVA RENATO 

SNC

01819520980 Brescia 39.777,25 € 19.888,63 € - 0,00 € 0,00 € Non ammesso
L'impresa non presenta il requisito di ammissibilità previsto 

dal bando all'articolo A.3 comma 1 lettera c)

636.811,07 €



Serie Ordinaria n. 17 - Giovedì 24 aprile 2025

– 154 – Bollettino Ufficiale

ID 

pratica
 Data Protocollo

 Numero 

Protocollo
Denominazione richiedente

Codice fiscale 

richiedente

Provincia Sede 

Operativa

Costo Totale 

Presentato

Agevolazione 

Richiesta

Costo Totale 

Ammesso

Agevolazione 

Concessa
Punteggio Esito CUP COR

6093974 06/11/2024 12:02:03 O1.2024.0020813
TEAMSPORT IDENTITY 

S.R.L.
06214830967 Lodi 21.881,50 € 10.940,75 € 21.881,50 € 10.940,75 € 80 Ammessa e finanziata F98C25002260007 24255485

6093991 06/11/2024 10:57:54 O1.2024.0020539

LABORATORIO 

ODONTOTECNICO FORNARI 

ALBERTO S.R.L.

05123350968 Milano 54.095,78 € 27.047,89 € 54.095,78 € 27.047,89 € 70 Ammessa e finanziata F78C25001890007 24255486

6094005 06/11/2024 11:08:04 O1.2024.0020615
TGA & C. COSTRUZIONI 

S.R.L.S.
00997950142 Sondrio 71.904,00 € 35.952,00 € 71.904,00 € 35.952,00 € 80 Ammessa e finanziata F78C25001900007 24255488

6094184 06/11/2024 11:26:17 O1.2024.0020695

T.I.S. - TORCITURA 

ITALIANA SETA S.N.C. DI 

GIANCARLO BRAMBILLA & 

C.

00768780132 Lecco 108.605,00 € 50.000,00 € 108.605,00 € 50.000,00 € 70 Ammessa e finanziata F88C25003190007 24255492

6094260 06/11/2024 10:51:33 O1.2024.0020503

TECNOPLASTICA DI 

CUCCHI E MACCARINELLI 

S.R.L.

01036710174 Brescia 109.496,31 € 50.000,00 € 109.496,31 € 50.000,00 € 71 Ammessa e finanziata F38C25001450007 24255495

6094498 06/11/2024 15:49:12 O1.2024.0020947
ARTE ANTICA - ANTICHITA' 

E RESTAURI DI CALLEA.
CLLCSL41R25F779Y Como 49.220,00 € 24.600,00 € 49.220,00 € 24.600,00 € 70 Ammessa e finanziata F18C25002090007 24255502

6095054 06/11/2024 11:44:30 O1.2024.0020771

PINGUINO BLU DI 

TRECCANI ALESSANDRO E 

C. S.N.C.

03243960170 Brescia 37.450,00 € 18.725,00 € 37.450,00 € 18.725,00 € 70 Ammessa e finanziata F68C25001650007 24255506

6097084 06/11/2024 16:07:59 O1.2024.0020957

SANZOGNI GROUP DI 

SANZOGNI NARCISO & C. 

S.A.S.

01402300170 Brescia 72.810,29 € 36.405,14 € 72.810,29 € 36.405,14 € 86 Ammessa e finanziata F18C25002110007 24255512

253.670,78 € 253.670,78 €

All. 3 -   Bando “Investimenti – Linea Microimprese” (cod. bando RLO12024040384) : elenco imprese ammesse e finanziate a seguito di riesame

Allegato URDCC_L AFB8E2D - REG. UCLRP - PROTOCOLLO 0006966/U DEL 16/04/2025 09:29:06



Bollettino Ufficiale – 155 –

Serie Ordinaria n. 17 - Giovedì 24 aprile 2025

ID 

pratica
 Data Protocollo

 Numero 

Protocollo
Denominazione richiedente

Codice fiscale 

richiedente

Provincia 

Sede 

Operativa

Costo Totale 

Presentato

Agevolazione 

Richiesta
Punteggio

Costo Totale 

Ammesso

Agevolazione 

Concessa
Esito Motivi Inammissibilità

6195742 30/11/2024 15:42:38 O1.2024.0023324
CANTINA LANDI S.N.C. DI 

LANDI LUCA & C.
00260550132 Como 31.351,00 € 15.675,50 € - 0,00 € 0,00 € Non ammesso

La domanda non ha ottenuto il punteggio minimo per 

l'ammissibilità prevista dal bando all'articolo C.3.c  in quanto 

non effettua interventi per efficientamento energetico

15.675,50 €

All. 4 - Bando “Investimenti – Linea Microimprese” (cod. bando RLO12024040384): elenco imprese non ammesse a seguito di riesame

Allegato URDCC_L AFB8E2D - REG. UCLRP - PROTOCOLLO 0006966/U DEL 16/04/2025 09:29:06



Serie Ordinaria n. 17 - Giovedì 24 aprile 2025

– 156 – Bollettino Ufficiale

ID 

pratica
 Data Protocollo

 Numero 

Protocollo
Denominazione richiedente

Codice fiscale 

richiedente

Provincia Sede 

Operativa

Costo Totale 

Presentato

Agevolazione 

Richiesta

Costo 

Totale 

Ammesso

Agevolazione 

Concessa

6095824 06/11/2024 12:00:28 O1.2024.0020811 BADONI ELISABETTA BDNLBT76L67B393X Bergamo 53.689,93 € 26.844,97 € 0,00 € 0,00 €

26.844,97 €

All. 5 -   Bando “Investimenti – Linea Microimprese” (cod. bando RLO12024040384) : elenco domande ritirate

Allegato URDCC_L AFB8E2D - REG. UCLRP - PROTOCOLLO 0006966/U DEL 16/04/2025 09:29:06


